
Kč bez DPH DPH 21% Kč s DPH

Havlíčkovo nám. 170, 580 01 Havlíčkův Brod
66 893,00 14 047,53 80 940,53

Na Valích 502, 440 01 Louny
95 366,00 20 026,86 115 392,86

Hlavní třída 686/102, 708 00 Ostrava
83 764,00 17 590,44 101 354,44

Na Perštýně 359/6, 110 00 Praha - Perštýn
272 925,00 57 314,25 330 239,25

Komenského 10, 763 21 Slavičín
31 992,00 6 718,32 38 710,32

VZP ČR, T.G. Masaryka 26A, 568 02 Svitavy
34 737,00 7 294,77 42 031,77

VZP ČR, Krátká 798, 766 01 Valašské Klobouky
34 397,00 7 223,37 41 620,37

Zarámí 160, 760 01 Zlín
77 036,00 16 177,56 93 213,56

Celkem 697 110,00 146 393,10 843 503,10

Datum: 24.3.2021

Firma:
(razítko)

Jméno: Michal Přikryl, ředitel
Podpis:

Nové klimatizace v rámci vybraných pracovišť VZP ČR

Příloha č. 1 – změnový list č. 1

Původní celková cena      697 110,00 Kč bez DPH
Ponížení ceny o položku "Na Perštýně 359/6"           - 272 925, 00 Kč bez DPH

Celkem nová cena po ponížení     424 185,00 Kč bez DPH

Důvodem ponížení je chybná projektová dokumentace pro objekt Na Perštýně 359/6, 
110 00 Praha - Perštýn, dle které nelze uskutečnit realizaci. 

noval32



VZP ČR, Havlíčkovo nám. 170, 580 01 Havlíčkův Brod

D.1.4.3 - Chlazení

P.č.
Číslo 

položky
Název položky VýrobceMJ

množství 
RDS

cena / MJ   
bez dph

RDS Dodávka celkem 
(Kč)                               

bez dph

Poznámka:
Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, 
zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu
Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací 
a dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

CHL Chlazení 34 393,00 Kč

001

Venkovní kondenzační jednotka typu SPLIT, Qch=7,1kW, invertní 
chod, Pel=0.35 / 2.35 / 3.60kW, U=220V, chladivo R32, jmenovitý 
chladicí výkon při teplotě 35°C,                                                               
Rozsah teplot pro správný chod systému  -15° až 50°C,                                                              
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 49/51dB(A), 
hmotnost 51 kg (bez náplně), max. rozměry 880 x 798 x 310 mm

ks 1 13 243,00 Kč 13 243,00 Kč

002

Vnitřní nástěnná jednotka, chl. výkon Qch=7,1kW                                                                                  
tři stupně otáček ventilátoru                                                                                                            
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 43dB(A)                                                       
včetně infra-ovladače ovladače

ks 1 9 500,00 Kč 9 500,00 Kč

003 Cu potrubí vč. izolace a komunikační kabeláže bm 50 220,00 Kč 11 000,00 Kč

004 Chladivo R32 kg 1 650,00 Kč 650,00 Kč

ZTI Odvod kondenzátu 3 900,00 Kč

001 Úprava stávajicího odvodu kondenzátu kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

002 odvod kondenzátu - Hadička bm 10 30,00 Kč 300,00 Kč

003 Čerpadlo kondezátu - 1,7l ks 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

004 montážní a závěsný materiál kpl 1 100,00 Kč 100,00 Kč

ELE Část napojení do systému ELE 1 200,00 Kč

001 Úprava stávajicích rozvodů ELE kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

STA Stavební část 16 400,00 Kč

001 Demontáž stávajících zařízení kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

002 Likvidace stávajicích zařízení kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

003 Lešení pár 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

004 úprava stávajicí ocelové konzole kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

005 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

006 Krycí lišta pro rozvody Cu potrubí bm 50 200,00 Kč 10 000,00 Kč

007 Úklid dotčených prostor kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

008 Doprava ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

ZKOUŠKY/ DOKUMENTACE/UVEDENÍ DO PROVOZU 11 000,00 Kč

001 Instalace zařízení kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

002 Tlaková zkouška kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

002 Revize elektro kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

003 Zkouška kondenzátního potrubí kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

004 Zprovoznění, vyregulování a zaškolení obsluhy kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM 66 893,00 Kč

DPH 14 047,53 Kč

CELKEM S DPH 80 940,53 Kč

ait-česko s.r.o., Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice srpen 2020

KONTROLNÍ ROZPOČET



VZP ČR, Na Valích 502, 440 01 Louny

D.1.4.3 - Chlazení

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ

množství 
RDS

cena / MJ   
bez dph

RDS Dodávka celkem 
(Kč)                               

bez dph

Poznámka:
Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, 
zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu
Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a 
dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

CHL Chlazení 58 971,00 Kč

001

Venkovní kondenzační jednotka typu MULTI-SPLIT, Qch=10kW, 
invertní chod, Pel=2,75kW, U=220V, chladivo R32, jmenovitý 
chladicí výkon při teplotě 35°C,                                                               
Rozsah teplot pro správný chod systému  -10° až 46°C,                                                              
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 54dB(A),                                                
hmotnost 76,5kg (bez náplně), max. rozměry 940x998x330 mm

ks 1 40 635,00 Kč 40 635,00 Kč

002

Vnitřní nástěnná jednotka, chl. výkon Qch=3,5kW                                                                                  
tři stupně otáček ventilátoru                                                                                                            
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 38dB(A)                                                       
včetně infra-ovladače ovladače

ks 2 5 418,00 Kč 10 836,00 Kč

003

Vnitřní nástěnná jednotka, chl. výkon Qch=2,5kW                                                                                  
tři stupně otáček ventilátoru                                                                                                            
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 37dB(A)                                                       
včetně infra-ovladače ovladače

ks 1 4 914,00 Kč

004 Cu potrubí vč. izolace a komunikační kabeláže bm 50 150,00 Kč 7 500,00 Kč

ZTI Odvod kondenzátu 9 500,00 Kč

001 Odvod kondenzátu - Hadička 6mm bm 50 30,00 Kč 1 500,00 Kč

002 čerpadlo kondenzátu - malé ks 3 2 500,00 Kč 7 500,00 Kč

003 montážní a závěsný materiál kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

ELE Část napojení do systému ELE 2 895,00 Kč

001 Úprava vnitřního rozvaděče kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

002 Jistící členy 25A/1f typ C ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč

003 Silová kabeláž 1f (3x4mm) bm 35 45,00 Kč 1 575,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

STA Stavební část 9 000,00 Kč

001 Antivibrační konzole pod venkovní jednotku ks 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

002 Vrtání  konstrukcí (podlaha x strop x stěna) do průměru 150mm ks 4 400,00 Kč 1 600,00 Kč

003 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

004 Úklid dotčených prostor kpl 1 100,00 Kč 100,00 Kč

005 Krycí lišta pro rozvody Cu potrubí bm 18 200,00 Kč 3 600,00 Kč

006 Doprava ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

ZKOUŠKY/ DOKUMENTACE/UVEDENÍ DO PROVOZU 15 000,00 Kč

001 Instalace zařízení kpl 1 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč

002 Tlaková zkouška kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

002 Revize elektro kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

003 Zkouška kondenzátního potrubí kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

004 Zprovoznění, vyregulování a zaškolení obsluhy kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM 95 366,00 Kč

DPH 20 026,86 Kč

CELKEM S DPH 115 392,86 Kč

ait-česko s.r.o., Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice srpen 2020

KONTROLNÍ ROZPOČET



VZP ČR, Hlavní třída 686/102, 708 00 Ostrava

D.1.4.3 - Chlazení

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ

množství 
RDS

cena / MJ   
bez dph

RDS Dodávka celkem 
(Kč)                               

bez dph

Poznámka:
Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, 
zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu
Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a 
dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

CHL Chlazení 55 594,00 Kč

001

Venkovní kondenzační jednotka typu SPLIT, Qch=7,1kW, invertní 
chod, Pel=2,75kW, U=220V, chladivo R32, jmenovitý chladicí 
výkon při teplotě 35°C,                                                               
Rozsah teplot pro správný chod systému  -15° až 50°C,                                                              
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 51dB(A),                                                
hmotnost 51kg (bez náplní), max. rozměry 880 x 798 x 310 mm

ks 1 25 074,00 Kč 25 074,00 Kč

002

Vnitřní 4-cestná kazetová jednotka, včetně dekoračního panelu, 
chl. výkon Qch=3,5kW                                                                     
čerpadlo kondenzátu                                                                       tři 
stupně otáček ventilátoru                                                                                                            
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 38dB(A)                                                      

ks 2 9 828,00 Kč 19 656,00 Kč

003 Nástěnný kabelový ovladač ks 1 1 764,00 Kč 1 764,00 Kč

004 Rozdělovač Cu potrubí, Refnet ks 1 100,00 Kč 100,00 Kč

004 Cu potrubí vč. izolace a komunikační kabeláže bm 30 300,00 Kč 9 000,00 Kč

ZTI Odvod kondenzátu 4 175,00 Kč

001 Odvod kondenzátu - HT DN:32 bm 5 45,00 Kč 225,00 Kč

002 Odvod kondenzátu - Hadička 6mm bm 25 30,00 Kč 750,00 Kč

003 Sběrná vana pro odvod kondenzátu ks 1 500,00 Kč 500,00 Kč

004 čerpadlo kondenzátu ks 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

005 montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

ELE Část napojení do systému ELE 2 895,00 Kč

001 Úprava vnitřního rozvaděče kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

002 Jistící členy 20A/1f typ C ks 1 120,00 Kč 120,00 Kč

003 Silová kabeláž 1f (3x4mm) bm 35 45,00 Kč 1 575,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

STA Stavební část 8 100,00 Kč

001 Nástěnná konzole pod venkovní jednotku ks 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

002 Vrtání  konstrukcí (podlaha x strop x stěna) do průměru 150mm ks 2 400,00 Kč 800,00 Kč

003 Demontáž minerálního podhledu m2 20 100,00 Kč 2 000,00 Kč

004 Montáž minerálního podhledu m2 20 100,00 Kč 2 000,00 Kč

005 Náhrada poškozeného minerálního podhledu m2 2 300,00 Kč 600,00 Kč

006 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

007 Úklid dotčených prostor kpl 1 100,00 Kč 100,00 Kč

008 Krycí lišta pro rozvody elektro bm 2 200,00 Kč 400,00 Kč

009 Doprava ks 1 500,00 Kč 500,00 Kč

ZKOUŠKY/ DOKUMENTACE/UVEDENÍ DO PROVOZU 13 000,00 Kč

001 Instalace zařízení kpl 1 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

002 Tlaková zkouška kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

002 Revize elektro kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

003 Zkouška kondenzátního potrubí kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

004 Zprovoznění, vyregulování a zaškolení obsluhy kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM 83 764,00 Kč

DPH 17 590,44 Kč

CELKEM S DPH 101 354,44 Kč

ait-česko s.r.o., Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice srpen 2020

KONTROLNÍ ROZPOČET



VZP ČR, Na Perštýně 359/6, 110 00 Praha - Perštýn

D.1.4.5 - Chlazení

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ

množství 
RDS

cena / MJ   
bez dph

RDS Dodávka celkem 
(Kč)                               

bez dph

Poznámka:
Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, zprovoznění, 
potřebných úkonů a pomocného materiálu
Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a dodávek 
nezbytných pro správnou funkci zařízení

CHL Chlazení 207 925,00 Kč

001 Cu potrubí včetně izolace a komunikační kabeláže - dopoje k vnitřním jednotkám bm 30 300,00 Kč 9 000,00 Kč

002 Cu potrubí včetně izolace a komunikační kabeláže - páteřní rozvod bm 140 300,00 Kč 42 000,00 Kč

003 Rozdělovač Cu potrubí, Refnet ks 5 1 000,00 Kč 5 000,00 Kč

004 Talířový ventil kovový  ø150mm ks 72 300,00 Kč 21 600,00 Kč

005
Plechová příruba ke kanálové jednotce, rozměry dle specifikace stávajicích klimatizačních 
jednotek

ks 12 200,00 Kč 2 400,00 Kč

006 Hadice Sonoflex  ø152mm m 470 200,00 Kč 94 000,00 Kč

007 Stěhování vnitřních jednotek ks 6 300,00 Kč 1 800,00 Kč

008 Komunikační kabeláž k ovladání m 85 25,00 Kč 2 125,00 Kč

009 Chladivo R410A kg 30 1 000,00 Kč 30 000,00 Kč

ZTI Odvod kondenzátu 18 150,00 Kč

001 Odvod kondenzátu - HT DN:32 bm 50 45,00 Kč 2 250,00 Kč

002 Čerpadlo kondezátu se zásobníkem 2l ks 6 2 500,00 Kč 15 000,00 Kč

003 sifon ks 1 700,00 Kč 700,00 Kč

004 montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

ELE Část napojení do systému ELE 9 300,00 Kč

001 Úprava stávajicích rozvodů ELE kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

002 Přívodní kabeláž m 255 30,00 Kč 7 650,00 Kč

003 Jistič 1f / 13A ks 3 150,00 Kč 450,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

STA Stavební část 6 950,00 Kč

001 Demontáž SDK podhledu m2 15 100,00 Kč 1 500,00 Kč

002 Montáž SDK podhledu m2 15 100,00 Kč 1 500,00 Kč

003 Výmalba dotčených prostor m2 15 50,00 Kč 750,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

005 Úklid dotčených prostor kpl 1 100,00 Kč 100,00 Kč

006 Požární ucpávka EL 90 kpl 3 300,00 Kč 900,00 Kč

007 Doprava ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

ZKOUŠKY/ DOKUMENTACE/UVEDENÍ DO PROVOZU 30 600,00 Kč

001 Instalace zařízení kpl 1 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč

002 Tlaková zkouška kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

003 Revize elektro kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

004 Zkouška kondenzátního potrubí kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

005 Revize úniku chladiva kpl 3 200,00 Kč 600,00 Kč

006 Zprovoznění, vyregulování a zaškolení obsluhy kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM 272 925,00 Kč

DPH 57 314,25 Kč

CELKEM S DPH 330 239,25 Kč

ait-česko s.r.o., Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice srpen 2020

KONTROLNÍ ROZPOČET



VZP ČR, Komenského 10, 763 21 Slavičín

D.1.4.3 - Chlazení

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ

množství 
RDS

cena / MJ   
bez dph

RDS Dodávka celkem 
(Kč)                               

bez dph

Poznámka:
Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, 
zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu
Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a 
dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

CHL Chlazení 13 137,00 Kč

001

Venkovní kondenzační jednotka typu SPLIT, Qch=3,5kW, 
invertní chod, Pel=1,2kW, U=220V, chladivo R32, jmenovitý 
chladicí výkon při teplotě 35°C,                                                               
Rozsah teplot pro správný chod systému  -10° až 46°C,                                                              
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 47dB(A),                                                
hmotnost 32,5kg (bez náplní), max. rozměry 660x475x242 mm

ks 1 7 637,00 Kč 7 637,00 Kč

002

Vnitřní nástěnná jednotka, chl. výkon Qch=3,5kW                                                                                  
tři stupně otáček ventilátoru                                                                                                            
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 19dB(A)                                                       
včetně infra-ovladače ovladače

ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

003 Cu potrubí vč. izolace a komunikační kabeláže bm 4 150,00 Kč 600,00 Kč

ZTI Odvod kondenzátu 380,00 Kč

001 Odvod kondenzátu bm 4 45,00 Kč 180,00 Kč

002 montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

ELE Část napojení do systému ELE 1 775,00 Kč

001 Úprava vnitřního rozvaděče kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

002 Jistící členy 16A/1f typ C ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč

003 Silová kabeláž 1f (3x2,5mm) bm 15 25,00 Kč 375,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

STA Stavební část 5 700,00 Kč

001 Vrtání  konstrukcí (podlaha x strop x stěna) do průměru 150mm ks 2 400,00 Kč 800,00 Kč

002 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

003 Krycí lišta pro rozvody Cu potrubí bm 3 200,00 Kč 600,00 Kč

004 Krycí lišta pro silové napájení venkovní jednotky bm 10 200,00 Kč 2 000,00 Kč

005 Úklid dotčených prostor kpl 1 100,00 Kč 100,00 Kč

006 Doprava ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

ZKOUŠKY/ DOKUMENTACE/UVEDENÍ DO PROVOZU 11 000,00 Kč

001 Instalace zařízení kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

002 Tlaková zkouška kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

002 Revize elektro kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

003 Zkouška kondenzátního potrubí kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

004 Zprovoznění, vyregulování a zaškolení obsluhy kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM 31 992,00 Kč

DPH 6 718,32 Kč

CELKEM S DPH 38 710,32 Kč

ait-česko s.r.o., Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice srpen 2020

KONTROLNÍ ROZPOČET



VZP ČR, T.G. Masaryka 26A, 568 02 Svitavy

D.1.4.5 - Chlazení

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ

množství 
RDS

cena / MJ   
bez dph

RDS Dodávka celkem 
(Kč)                               

bez dph

Poznámka:
Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, 
zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu
Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a 
dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

CHL Chlazení 12 537,00 Kč

001

Venkovní kondenzační jednotka typu SPLIT, Qch=3,5kW, invertní 
chod, Pel=1.09 kW, U=220V, chladivo R32, jmenovitý chladicí 
výkon při teplotě 35°C,                                                               
Rozsah teplot pro správný chod systému  -15° až 50°C,                                                              
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 48dB(A), 
hmotnost 51 kg (bez náplně), max. rozměry 790x548x285 mm

ks 1 7 637,00 Kč 7 637,00 Kč

002

Vnitřní nástěnná jednotka, chl. výkon Qch=3,5kW                                                                                  
tři stupně otáček ventilátoru                                                                                                            
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 38dB(A)                                                       
včetně infra-ovladače ovladače

ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

ZTI Odvod kondenzátu 3 200,00 Kč

001 Úprava stávajicího odvodu kondenzátu kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

002 Čerpadlo kondezátu - malé ks 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč

003 montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

ELE Část napojení do systému ELE 1 200,00 Kč

001 Úprava stávajicích rozvodů ELE kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

STA Stavební část 6 800,00 Kč

001 Demontáž stávajícího zařízení kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

002 Likvidace stávajícího zařízení kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

003 Vyčíštění stávajicího Cu potrubí kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

005 Úklid dotčených prostor kpl 1 100,00 Kč 100,00 Kč

006 Doprava ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

ZKOUŠKY/ DOKUMENTACE/UVEDENÍ DO PROVOZU 11 000,00 Kč

001 Instalace zařízení kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

002 Tlaková zkouška kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

003 Revize elektro kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

004 Zkouška kondenzátního potrubí kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

005 Zprovoznění, vyregulování a zaškolení obsluhy kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM 34 737,00 Kč

DPH 7 294,77 Kč

CELKEM S DPH 42 031,77 Kč

ait-česko s.r.o., Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice srpen 2020

KONTROLNÍ ROZPOČET



VZP ČR, Krátká 798, 766 01 Valašské Klobouky

D.1.4.4 - Chlazení

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ

množství 
RDS

cena / MJ   
bez dph

RDS Dodávka celkem 
(Kč)                               

bez dph

Poznámka:
Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, 
zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu
Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a 
dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

CHL Chlazení 15 537,00 Kč

001

Venkovní kondenzační jednotka typu SPLIT, Qch=3,5kW, 
invertní chod, Pel=1,2kW, U=220V, chladivo R32, jmenovitý 
chladicí výkon při teplotě 35°C,                                                               
Rozsah teplot pro správný chod systému  -10° až 46°C,                                                              
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 47dB(A),                                                
hmotnost 32,5kg (bez náplní), max. rozměry 660x475x242 mm

ks 1 7 637,00 Kč 7 637,00 Kč

002

Vnitřní nástěnná jednotka, chl. výkon Qch=3,5kW                                                                                  
tři stupně otáček ventilátoru                                                                                                            
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 38dB(A)                                                       
včetně infra-ovladače ovladače

ks 1 4 900,00 Kč 4 900,00 Kč

003 Cu potrubí vč. izolace a komunikační kabeláže bm 20 150,00 Kč 3 000,00 Kč

ZTI Odvod kondenzátu 335,00 Kč

001 Odvod kondenzátu bm 3 45,00 Kč 135,00 Kč

002 montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

ELE Část napojení do systému ELE 2 025,00 Kč

001 Úprava vnitřního rozvaděče kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

002 Jistící členy 16A/1f typ C ks 1 200,00 Kč 200,00 Kč

003 Silová kabeláž 1f (3x2,5mm) bm 25 25,00 Kč 625,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

STA Stavební část 5 500,00 Kč

001 Vrtání  konstrukcí (podlaha x strop x stěna) do průměru 150mm ks 4 400,00 Kč 1 600,00 Kč

002 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

003 Krycí lišta pro rozvody Cu potrubí bm 3 200,00 Kč 600,00 Kč

004 Krycí lišta pro silové napájení venkovní jednotky bm 5 200,00 Kč 1 000,00 Kč

005 Úklid dotčených prostor kpl 1 100,00 Kč 100,00 Kč

006 Doprava ks 1 2 000,00 Kč 2 000,00 Kč

ZKOUŠKY/ DOKUMENTACE/UVEDENÍ DO PROVOZU 11 000,00 Kč

001 Instalace zařízení kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

002 Tlaková zkouška kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

002 Revize elektro kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

003 Zkouška kondenzátního potrubí kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

004 Zprovoznění, vyregulování a zaškolení obsluhy kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM 34 397,00 Kč

DPH 7 223,37 Kč

CELKEM S DPH 41 620,37 Kč

ait-česko s.r.o., Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice srpen 2020

KONTROLNÍ ROZPOČET



VZP ČR, Zarámí 160, 760 01 Zlín

D.1.4.3 - Chlazení

P.č.
Číslo 

položky
Název položky MJ

množství 
RDS

cena / MJ   bez 
dph

RDS Dodávka celkem 
(Kč)                               

bez dph

Poznámka:
Všechny položky uvedeny včetně montáže, dopravy, dopravy na stavbě, 
zprovoznění, potřebných úkonů a pomocného materiálu
Položky jsou uvedeny jako komplety včetně neuvedených nutných prací a 
dodávek nezbytných pro správnou funkci zařízení

CHL Chlazení 54 936,00 Kč

001

Venkovní kondenzační jednotka typu SPLIT, Qch=7,1kW, invertní 
chod, Pel=0.35 / 2.35 / 3.60kW, U=220V, chladivo R32, jmenovitý 
chladicí výkon při teplotě 35°C,                                                               
Rozsah teplot pro správný chod systému  -15° až 50°C,                                                              
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 49/51dB(A), 
hmotnost 51 kg (bez náplně), max. rozměry 880 x 798 x 310 mm

ks 2 13 243,00 Kč 26 486,00 Kč

002

Vnitřní nástěnná jednotka, chl. výkon Qch=7,1kW                                                                                  
tři stupně otáček ventilátoru                                                                                                            
hladina ak. tlaku ve vzdálenosti 1 m od jednotky max. 43dB(A)                                                       
včetně infra-ovladače ovladače

ks 2 9 500,00 Kč 19 000,00 Kč

003 Cu potrubí vč. izolace a komunikační kabeláže bm 40 220,00 Kč 8 800,00 Kč

004 Chladivo R32 kg 1 650,00 Kč 650,00 Kč

ZTI Odvod kondenzátu 1 200,00 Kč

001 Úprava stávajicího odvodu kondenzátu kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

002 montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

ELE Část napojení do systému ELE 1 200,00 Kč

001 Úprava stávajicích rozvodů ELE kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

004 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

STA Stavební část 8 700,00 Kč

001 Demontáž stávajících zařízení kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč

002 Likvidace stávajicích zařízení kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

003 Vyčištění Cu potrubí kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

004 Ocelová konzole pod venkovní jednotku pár 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

005 Montážní a závěsný materiál kpl 1 200,00 Kč 200,00 Kč

006 Náhrada poškozeného SDK podhledu kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

007 Krycí lišta pro rozvody Cu potrubí bm 2 200,00 Kč 400,00 Kč

008 Úklid dotčených prostor kpl 1 100,00 Kč 100,00 Kč

009 Doprava ks 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

ZKOUŠKY/ DOKUMENTACE/UVEDENÍ DO PROVOZU 11 000,00 Kč

001 Instalace zařízení kpl 1 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

002 Tlaková zkouška kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

002 Revize elektro kpl 1 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

003 Zkouška kondenzátního potrubí kpl 1 500,00 Kč 500,00 Kč

004 Zprovoznění, vyregulování a zaškolení obsluhy kpl 1 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

CELKEM 77 036,00 Kč

DPH 16 177,56 Kč

CELKEM S DPH 93 213,56 Kč

KONTROLNÍ ROZPOČET

ait-česko s.r.o., Vrbenská 2044/6, 370 01 České Budějovice srpen 2020

STRANA 10/10


		2021-03-24T10:21:44+0100
	Michal Přikryl


		2021-03-24T10:21:44+0100
	Michal Přikryl




